平成 27 年 8 月 24 日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                        （コード番号 2908 東証１部）

                        〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥平 武則

                         電話 078-303-5921

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 変更の目的

当社は日頃よりご支援を頂いております株主の皆様への感謝の意を込めまして、毎年 3 月 31

日現在、単元株式を保有される株主様に自社製品の詰め合せを贈呈させて頂く株主優待制度を

実施しています。

平成 27 年 7 月 31 日の情報開示のとおり、平成 27 年 9 月 1 日より、当社単元株式数を 1,000

株から 100 株に変更いたします。その結果、今後はより多くの株主様に当社株式を中長期的に

保有して頂き、より一層のご支援を賜りますよう株主優待制度を変更します。

2. 変更の内容

現行

所有株式数 優待内容

1,000 株以上の株主様 3,000 円相当の自社製品詰め合せ

変更後（下線部分は変更箇所を示します。）

所有株式数 優待内容

100 株以上 1,000 株未満の株主様 1,000 円相当の自社製品詰め合せ

1,000 株以上の株主様 3,000 円相当の自社製品詰め合せ

3,000 円相当の自社製品詰め合せ(平成 27 年) 1,000 円相当の自社製品詰め合せ(イメージ)

＊優待品の製品組み合わせにつきましては、毎回、変更することがありますのでご了承下さい。

3. 変更予定日

平成 28 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への株主優待より変更い

たします。（平成 28 年 6 月中旬発送予定）

以 上